#### **דחיית מועדים לתשלום בשל מצב מלחמה**

כפי שעדכנו בעבר, כחלק מהמענה עבור התושבים המפונים, עבור בני המשפחות של הנרצחים והנעדרים, עבור משרתי המילואים ומשרתי כוחות הביטחון והחירום, חוקקה הכנסת חוק המורה על דחיית מועדי תשלומים שונים (חוק דחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (חוזה, פסק דין או תשלום לרשות), התשפ"ד – 2023). החוק חל על תאגידי המים והביוב ועל רשויות מקומיות. מועצת רשות המים החילה את הוראות החוק גם על כלל ספקי המים ומכאן תחולתו גם על הפעילות שלכם.

ביום 31.12.2023 פורסם תיקון לחוק אשר האריך את הוראותיו עד ליום 29.2.2024. (מצ"ב).